Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 197 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2020

CONVENENTES: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul,
CNPJ nº 18.175.794/0001-90 e Associação Beneficente Lar do
Menor São Camilo de Lellis, CNPJ nº 07.943.286/0001-98.
OBJETO: O presente Termo de Colaboração, decorrente de
Inexigibilidade de Chamamento Público, tem por objeto o
acolhimento de crianças e adolescentes sob medida protetiva
de abrigo.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 13.019/2014 alterada pela Lei
Federal n° 13.204/15 e Lei Municipal nº 955, de 26 de abril de
2016.
VIGÊNCIA: 06/05/2020 a 31/12/2020.
VALOR: 20.000,00 (vinte mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0213.0008.0244.0013.1110.33504300 – Ficha 537.
DATA DE ASSINATURA: 06/05/2020.
Bandeira do Sul, 06 de maio 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2020 DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 062/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL
CONTRATADA: ROZENDO J BRANDÃO & CIA LTDA - ME
OBJETO: Terceiro Termo Aditivo a Ata de Registro de Preços
nº 002/2020 do Processo Licitatório nº 062/2019 para
fornecimento de combustíveis.
DO REALINHAMENTO DE PREÇOS: Fica ajustado entre as
partes, o realinhamento no preço dos seguintes itens: Item 04 –
Gasolina, no preço de R$ 3,699 passa a vigorar o preço de R$
3,899.
DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas e em plena
vigência.
DATA DE ASSINATURA: 22 de maio de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-05-26T16:41:44-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190